
RAU CASADO' 
CRETARIO 

E iNGENtERIA 

Irdsl  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
11 0  

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 8 de Mayo de 2.003 

133/03 

VISTO: 

Expte. N° 14.258/01 

Que por resolución N° 013-CS-02 se designa el Jurado del Concurso Público 
Regular para la cobertura de 1 (uno) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Exclusiva 
en la asignatura Estabilidad II de la carrera de Ingeniería Civil que se tramita en el 
presente expediente; teniendo en cuenta que en la fecha que se elevó al Consejo Superior la 
propuesta de integración del Jurado, ninguno de sus miembros presentaba interdicciones 
reglamentarias; atento que con posterioridad, los Ings Ricardo Manuel Falú y Esteban Chá 
Usandivaras, al resultar designados Consejeros ante el Consejo Directivo, en función de lo 
establecido por el Inciso e) del Artículo 29 del Reglamento de Concurso aprobado por Res. 
N° 350-CS-87 "...no pueden ser miembros de ningún jurado de concurso..."; atento que se 
hace necesario completar la integración del Jurado con el segundo miembro Suplente 
correspondiente y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL VICE-DECANO A CARGO DEL DECANATO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Excluir a los Ings. Ricardo Manuel FALU y Esteban CHA 
USANDIVARAS en el Jurado designado por Res. N° 013-CS-02, por las razones 
explicitadas en el exordio, integrando al mismo al Ing. Gabriel Alberto DAHBAR, 
quedando conformado el Jurado definitivo la siguiente manera: 

TITULARES: 
Ing. Emmel T.CASTRO VIDAURRE 
Ing. José Ricardo TOLABA 
Ing. Gabriel Alberto DAHBAR 

SUPLENTE: 
Ing. Walter Antonio F. CASTELLANI 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al Secretario de 
Facultad, a los Ings. Ricardo Manuel FALU, Esteban CHA USANDIVARAS, Gabriel 
Alberto DAHBAR y José Ricardo TOLABA, exhíbase en cartelera y siga por Dirección 
Administrativa Académica al 	amento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
AM/mv. 

Ing. LORGI. 1:RCAr..")C FUENTES 

FACULTAD DE INGEUIERIA 


	Page 1

